
IŚ.271.14.2016                                       Pionki, dn. 05. 10. 2016 r.

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Pionkach

Informacja z otwarcia ofert
Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, Aleja Jana Pawła II 15, 26-670 Pionki, na

podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z poźn.  zm.), informuje, że  publiczne otwarcie ofert w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawę nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego
dla  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Pionkach, odbyło się w dniu 03.10.2016r. o
godzinie 11:10 w budynku Urzędu Miasta Pionki.

Przed otwarciem ofert Zamawiający oświadczył, że na sfinansowanie przedmiotu
zamówienia przeznacza kwotę 540.000,00 PLN brutto.

Do dnia 03.10.2016r. do godziny 11:00 wpłynęła 1 oferta.
Oferty złożyli:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy, okres udzielonej gwarancji Cena ofertowa brutto

1 Przedsiębiorstwo specjalistyczne „bocar” Sp. z o.o.
Korwinów, ul. Okólna 15, 42-263 Wrzosowa

Okres udzielonej gwarancji: 3 lata
Samochód wyposażony w silnik o mocy 220 kW
Zbiornik wody o pojemności 4,51 m3
 

781.911,00 zł

        (-) Burmistrz miasta Pionki


	

